
 
 

UCHWAŁA NR XXI/128/25 
RADY MIEJSKIEJ W OSIEKU 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Osieku 

Na podstawie art 18 ust 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 poz. 1153), art 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.o pomocy społecznej (Dz. U. z 2025 
poz. 1214 z późn. zm.), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 
poz. 305 z późn. zm.) Rada Miejska w Osieku uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Osieku przyjętym uchwałą Nr XXXV/251/22 Rady 
Miejskiej w Osieku z dnia 28 luty 2022 r. w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Osieku, zwanego dalej Statutem wprowadza się następujące zmiany: W § 7. Statutu po 
pkt. 3 dodaje się pkt 3a i 3b w brzmieniu: 

3a) prowadzenie placówki wsparcia dziennego - Świetlicy Socjoterapeutycznej, 

3b) prowadzenie Dziennego Domu Senior+. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Osiek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Osieku 

 
 

Piotr Baran 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 27 listopada 2025 r.

Poz. 3735


	UCHWAŁA NR XXI/128/25 RADY MIEJSKIEJ W OSIEKU z dnia 25 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 3a w § 1
	pkt 3b w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-11-27T08:20:23+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




